l’ SunOne

Nombre: Santiago Teléfono:

Potencia: 4.4 kW Fecha: 24 de Enero de 2025

Tarifa: 1D Nuamero de Servicio: 783210905337
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,150 kWh ypagasaCFE $1,257
TU PRODUCCIONCON 8§ PANELES 1,045 kWh ypagasaCFE ...
TE AHORRARAS 89.10 7% AL BIMESTRE = $1,120 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
550 W 3 22.4m*’




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Enero de 2025 8 de Febrero de 2025
Folio No # 20250002 |
Santiago
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
Canadian Solar PV Module 550W
I ————
Subtotal $0.00
TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 7,540.00 $ 822.00 $0.00 $ 6,718.00 $ 6,718.00 $ 6,718.00
2 $7,766.20 $ 846.66 $0.00 $ 6,919.54 $ 6,919.54 $13,637.54
3 $7,999.19 $ 872.06 $0.00 $7,127.13 $7,127.13 $20,764.67
4 $ 8,239.16 $ 898.22 $0.00 $7,340.94 $7,340.94 $28,105.61
5 $ 8,486.34 $925.17 $0.00 $7,561.17 $7,561.17 $ 35,666.77
6 $ 8,740.93 $952.92 $0.00 $7,788.00 $7,788.00 $ 43,454.78
7 $ 9,003.15 $ 981.51 $0.00 $ 8,021.64 $ 8,021.64 $51,476.42
8 $9,273.25 $1,010.96 $0.00 $ 8,262.29 $ 8,262.29 $59,738.71
9 $ 9,551.45 $1,041.29 $0.00 $ 8,510.16 $ 8,510.16 $ 68,248.87
10 $9,837.99 $1,072.52 $0.00 $ 8,765.47 $ 8,765.47 $77,014.34
1 $10,133.13 $1,104.70 $0.00 $9,028.43 $9,028.43 $ 86,042.77
12 $10,437.12 $1,137.84 $ 0.00 $9,299.28 $9,299.28 $ 95,342.05
13 $10,750.24 $1,171.98 $0.00 $9,578.26 $9,578.26 $104,920.32
14 $11,072.74 $1,207.13 $ 0.00 $9,865.61 $9,865.61 $114,785.93
15 $ 11,404.93 $1,243.35 $0.00 $10,161.58 $10,161.58 $ 124,947.50
16 $ 11,747.07 $1,280.65 $0.00 $10,466.43 $10,466.43 $ 135,413.93
17 $12,099.49 $1,319.07 $0.00 $10,780.42 $10,780.42 $146,194.35
18 $12,462.47 $1,358.64 $ 0.00 $11,103.83 $11,103.83 $157,298.18
19 $12,836.35 $1,399.40 $0.00 $11,436.95 $11,436.95 $168,735.12
20 $13,221.44 $1,441.38 $ 0.00 $11,780.05 $11,780.05 $180,515.18
21 $13,618.08 $1,484.62 $0.00 $12,133.46 $12,133.46 $192,648.63
22 $14,026.62 $1,529.16 $0.00 $12,497.46 $12,497.46 $ 205,146.09
23 $14,447.42 $1,575.04 $0.00 $12,872.38 $12,872.38 $ 218,018.47
24 $14,880.84 $1,622.29 $0.00 $ 13,258.55 $ 13,258.55 $ 231,277.03
25 $ 15,327.27 $1,670.96 $0.00 $13,656.31 $ 13,656.31 $244,933.34

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
250.000
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l' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,033.0 1,189.1 1,023.3 1,034.5 981.7 1,037.3
Consumo actual 1,150.0 1,150.0 1,150.0 1,150.0 1,150.0 1,150.0




